РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

31 марта 2021 года                        р. п.  Радищево                                                    № 3/27
О  внесении  изменения    в  решение
Совета   депутатов  муниципального

образования     «Радищевский район»

от 03.10.2018 №1/1

       Совет депутатов муниципального образования «Радищевский район» решил:

        1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район» от 03.10.2018 № 1/1 «О вступлении Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район» шестого созыва в полномочия представительного органа муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области» следующее изменение:
       1) в строке 3 части 1 слова «Букин Анатолий Михайлович» заменить словами «Миначёв  Ильгизар  Семиуллович».
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

«Радищевский район»                                                                     В.Н. Родионов